
UCHWALA NR X/48/07

RADY GMINY JASIONÓWKA

z dnia 28 grudnia 2007 r.

w sprawie inkasa podatku od nieruchomosci, rolnego i lesnego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.1568; z
2004 r.Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203; z 2005 r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz. 1457; z
2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr
173, poz.1218) oraz art.6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984r o podatku rolnym (D.z U z 2006
Nr 136, poz. 969, Nr 191, poz. 1412, Nr 245, poz. 1775,Nr 249, poz. 1825,: z 2007 r Nr 109,
poz. 747) art 6 ust 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r o podatkach i oplatach lokalnych
(Dz.U z 2006 r. Nr 121, poz. 844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775,
Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz. 1847) oraz art 6 ust 8 Ustawy z dnia 30 pazdziernika 2002 r.
o podatku lesnym (Dz.U.z 2002 r, Nr 200, poz. 1682, Nr 216, poz. 1826: z 2005 r Nr 143,
poz. 1199, nr 164, poz. 1365, Nr 179, poz. 1484; z 2006 r Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz.
1925) uchwala sie co nastepuje:

§ 1.Zarzadza sie na terenie gminy Jasionówka pobór podatku rolnego, podatku lesnego i
podatku od nieruchomosci od osób fizycznych w drodze inkasa.

§ 2. Wyznacza sie na inkasentów podatku rolnego, lesnego i od nieruchomosci sohysów
poszczególnych solectw Gminy Jasionówka, przy czym kazdy sohys jest inkasentem na
terenie swojego solectwa.

§ 3. Ustala sie wysokosc wynagrodzenia za inkaso kazdego z wyzej wymienionych
podatków w wysokosci:

1) Brzozówka Folwarczna-11,O %;

-0 2) Czarnystok - 6,3 %;

3) Dobrzyniówka - 9,6 %;

4) Górnystok - 7,8 %;

5) Jasionóweczka - 6,3 %;

6) Jasionówka - 6,0 %;

7) Kamionka - 6,0 %;

8) Kalinówka Królewska - 6,1 %;

9) Katy -7,6 %;

10) Koziniec -7,8 %;

11) Kujbiedy - 7,2 %;

12) Krasne Folwarczne - 8,8 %;
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13) Krasne Male - 13,6 %;

14)KrasneStare- 8,1%;

15) Krzywa -7,7 %;

16) Lekobudy - 27,3%;

17) Milewskie - 6,4 %;

18) Slomianka - 6,0 %

kwoty zainkasowanego podatku przez danego inkasenta.

§ 4. Wykonanie uchwaly powierza sie Wójtowi Gminy Jasionówka.

§ 5. Traci moc uchwala Nr XV/l05/2000 Rady Gminy Jasionówka z dnia 28 grudnia 2000
r. w sprawie inkasa lacznego zobowiazania pienieznego, poboru podatku od nieruchomosci i
podatku lesnego oraz okreslenia inkasentów i wysokosci wynagrodzenia za inkaso.

§ 6. Uchwala podlega ogloszeniu w Dzienniku Urzedowym Województwa Podlaskiego i
wchodzi w zycie z dniem 1 stycznia 2008 r.
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